

"ORTAK AKIL, İLERİ TÜRKİYE"



Anahtar Parti Kırşehir İl Teşkilatı dün sabah basın mensuplarıyla bir araya gelerek partinin kuruluş amacı hakkında bilgi verdi. Han Restoran'ta yapılan toplantıya; Anahtar Partisi Genel Merkez STK İşleri Başkanı Hayati Çetin, İdari ve Mali İşler Başkanı Zafer Demir, Kırşehir İl Başkanı Cemal Kaya, Merkez İlçe Başkanı Kürşat Gündük, partililer ve basın mensupları katıldı.

Anahtar Parti Kırşehir İl **2'de**



Günlük Siyasal Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47

SAYI: 10390

18 OCAK 2025 CUMARTESİ

FIYATI 4,00 TL

Milletvekili Erkan'dan Kaman'a yeni emniyet binası müdjesi



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Kaman İlçe Emniyet Müdürlüğü için yapılacak olan yeni hizmet binasının ihale sürecinin tamamlandığını duyurdu.

Milletvekili Erkan, konuya ilişkin yaptığı açıklamada Kaman halkına müdje vererek, projenin hayırlı olmasını diledi.

Necmettin Erkan, açıklamasında şu ifadeleri kullandı: "Hayırlı Olsun Kaman! Kaman İlçe Emniyet Müdürlüğü yeni hizmet binası ihalesi yapıldı. İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya'ya ilimize gösterdiği özel ilgi ve desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum."

Yeni emniyet müdürlüğü binasının modern ve donanımlı bir şekilde inşa edileceği belirtilirken, bu yatırımın Ka-

man'da kamu hizmetlerinin daha etkin bir şekilde sunulmasına büyük katkı sağlaması bekleniyor.

Yeni binanın faaliyete geçmesiyle birlikte, Kaman halkına sunulan güvenlik hizmetlerinin daha hızlı, kaliteli ve etkin bir hale getirilmesi hedefleniyor.

GÜVENLİK HİZMETLERİ DAHA MODERN KOŞULLARDA SUNULACAK

Kaman İlçe Emniyet Müdürlüğü'nün yeni binasının, güvenlik hizmetlerinin daha modern koşullarda **2'de**

Kırşehir'in geleceği için güç birliği: Yerel liderler Öğretmenevi'nde buluştu



Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek'in başkanlığında düzenlenen toplantıda, ilin çeşitli alanlardaki sorunları ve çözüm önerileri ele alındı.

Kırşehir Öğretmenevi'nde gerçekleştirilen toplantıya, AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Cumhuriyet Başsavcısı Oğuz Şükrü Ener, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Vali Yardımcısı Yasin **2'de**



İl Jandarma Komutanlığı'ndan okul servis araçları denetimi ve eğitimleri

Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı, okul servis araçlarının güvenliği ve düzenine yönelik yaptığı çalışmalar hakkında basın duyurusunda bulundu.

Jandarması tarafından **2'de**

AK Parti Kırşehir Kadın Kolları 7. Olağan Kongresi bugün gerçekleşecek



AK Parti Kırşehir Kadın Kolları 7. Olağan Kongresi, bugün saat 14.00'te AK Parti Kırşehir İl Başkanlığı binasında gerçekleştirilecek. Kongreye, parti teşkilatı, kadın kolları **2'de**

Mucur ve KAEÜ arasında eğitimde yeni dönem: İş birliği protokolü imzalandı



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile Kırşehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Eğitimde İş Birliği Protokolü imzalandı.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile Kırşehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanan protokol, eğitimde iş birliğini güçlendirecek. Protokolün imzalandığı anı gösteren fotoğrafta, Kırşehir İlçe Milli Eğitim Müdürü ve Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi temsilcileri yer alıyor. Protokolün imzalandığı anı gösteren fotoğrafta, Kırşehir İlçe Milli Eğitim Müdürü ve Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi temsilcileri yer alıyor. Protokolün imzalandığı anı gösteren fotoğrafta, Kırşehir İlçe Milli Eğitim Müdürü ve Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi temsilcileri yer alıyor.

Filistin'de spora "savaş" darbesi **Haberi 8'de**

YAŞAM, HAYATIN ANLAM VE GAYESİ NEDİR?

SERVET ERTEK **3'te**

Milletvekili Necmettin Erkan, "Sevgili Evlatlarımızın Heyecanını Paylaşıyorum"



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, 2024-2025 eğitim öğretim yılının ilk yarısının tamamlanması dolayısıyla bir mesaj yayımlayarak öğrencilere başarı dileklerinde bulundu.

Karne

günü vesilesiyle yaptığı açıklamada, öğrencilerin heyecanını yürekten paylaştığını belirten Milletvekili Erkan, velilere ve eğitim camiasına yönelik önemli mesajlar verdi.

Milletvekili

Necmettin Erkan, mesajında eğitimin, bireylerin geleceğini şekillendiren en önemli unsurlardan biri olduğunu vurgulayarak şunları kaydetti:

"2024-2025 eğitim öğretim yılının ilk yarısını tamamladığımız bugünde, sevgili evlatlarımızın karne heyecanını yürekten paylaşıyorum.

Başarılarıyla bizleri gururlandıran tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, hepimize huzurlu ve keyifli bir tatil diliyorum.

Eğitim, bireylerin ve toplumların geleceğini şekillendiren en önemli unsurlardan biridir. Bu anlamda, öğrencilerimizin ara-

matil verimli ve dinlendirici bir şekilde geçirmelerini temenni ediyorum."

Velilere

Önemli Mesaj

Öğrencilerin eğitim süreçlerinde aile desteğinin önemine de dikkat çeken Erkan, velilere seslenerek şu ifadeleri kullandı:

"Çocuklarımızın akademik başarılarını sadece notlarla değerlendirmeyelim. Onların gelişiminde özgüven kazanmaları, sorumluluk bilinci edinmeleri ve sosyal beceriler kazanmaları en az akademik başarı kadar önemlidir.

Evlatlarımızı motive ederek destekleyelim, onların eğitim yolculuklarında daima yanlarında

olmaya devam edelim. Başarı, sadece yüksek notlarla değil; azim, çaba ve gelişimle ölçülmelidir."

Milletvekili

Necmettin Erkan, öğretmenlere de emekleri dolayısıyla teşekkür ederek, öğrencilerin eğitim hayatlarına rehberlik eden tüm eğitimcilere kolaylıklar diledi.

Yeni eğitim öğretim döneminde öğrencilerin daha yüksek başarılar elde edeceğine inandığını belirten Vekil Erkan, tatilin hem dinlenme hem de kişisel gelişim için bir fırsat olduğuna vurgu yaparak, öğrencilere keyifli ve sağlıklı bir tatil diledi.

(HATİCE SÜRMEİ)

10 üzeri 80 atomlu Evreni, yoktan, örneksiz vücuda getiren, göremediğimiz fakat bizleri çok iyi gören, kalplerde ki niyetleri, baştaki düşünceleri bilen, hem uzak, hem yakında olan, kendini açığa çıkarıp tanıtan, Halıkı Rahim olan bir Allahü Teâlâ ile tanışmak, dost olmak, isteklerini yapıp, yasaklarından kaçarak, isyan edenlerden uzakta, dostlarıyla aynı safta, hiç bir şekilde hatırı kırılmadan, sevineceği ameller işlemek, her anımız kayıt ediliyor, hangimizin daha iyi işler işleyeceği deniyor.

Tek bir nefes Cihan kadar kıymetli. Dünya zorluklarına karşı göğüs gerip, imtihanı kazanarak, şükür, teşekkür, emri maruf secdelerle, hem bu Dünya da sevdiğin bir, hem öbür Dünya da sevdiğin, genç, sağlıklı son derece güzel, aynı vücutla, devamlı sonsuz, sevinçli ve mutlu bir hayat sürmektir.

Ölümün asla bir yokluk olmadığı, Şebi Arus, sevgiliye kavuşma, düğün gecesini, bir ülkeden başka bir âleme geçiş olup, bütün sıkıntılarının kurtularak, yaptığın toplu iğne kadar da olsa, iyiliklere Er-ciyes Dağı kadar büyük mükâfat verileceği, imân edip güzel ameller işleyenlerin son derece mükemmel hediyelerle karşıla-

YAŞAM,
HAYATIN
ANLAM VE
GAYESİ NEDİR?

SERVET ERTEK



nacağı, başlarına Devlet Kuşu konan bu Adem oğlunun kalplerine vesvese veren, zulme, şerre, tahrifata vasita olan düşmanların rezil ve perişan olduklarını göreyerek, Dünyada ki bütün sıkıntıları unutup, âdeta sevinçten havalara uçacaklar.

İnsan tohumu ekilen bir tarla olan, yeryüzünde ki bütün kabirlerin dar-madağınık edilerek, meftaların ruh ve bedenle canlı olarak (ba's, hâşir) tekrar dirilip "Bizi uyuduğumuz yerden kim kaldırdı"? diyecekleri boynuzsuz koyunun boynuzlu koyundan hakkını alacağı, O Büyük Gün muhakkak gelecek.

O asla verdiği sözden caymaz. Her şeye de gücü yeter. Elhâmdülillâhi Râbbil Alemin. Alemlerin Rabbine hamd eder. O'nu över ve yüceltiriz. Selâm ve Sevgiler.

Başkan Ekicioğlu, Mahalle Muhtarlarıyla bir araya geldi



Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, kent genelindeki mahalle muhtarlarıyla bir araya gelerek mahallelerin sorunları, ihtiyaçları ve vatandaşlardan gelen talepler üzerine istişarede bulundu.

Yerel yönetim anlayışı çerçevesinde, mahallelerin kalkınması ve hizmetlerin daha etkin yürütülebilmesi için muhtarlarla sürekli temas halinde olduklarını belirten Başkan Ekicioğlu, toplantının ardından değerlendirmelerde bulundu.

Başkan Ekicioğlu, belediye yönetimi olarak mahalle muhtarlarını yerel yönetimlerin en önemli paydaşlarından biri olarak gördüklerini vurgulayarak şu ifadeleri kullandı:

"Yerel yönetimlerin olmazsa olmazı olan mahalle muhtarlarıyla düzenli olarak bir araya gelmeye ve görüş alışverişinde bulunmaya devam ediyorum.

Muhtarlarımız, mahalle sakinlerinin sesini en iyi şekilde temsil eden, yerel yönetimlerle halk arasında köprü görevi gören önemli temsilcilerdir. Onların görüş ve önerileri, belediyemizin yürüttüğü projeler açısından büyük önem taşımaktadır.

Kırşehir'in her mahallesindeki öncelikli ihtiyaçları belirleyerek, vatandaşlarımıza daha kaliteli ve hızlı hizmet sunabilmek adına muhtarlarımızla iş birliği içerisinde olmaya devam edeceğiz."

Mahallelerin Öncelikli Sorunları Masaya Yatırıldı

Toplantıda, mahallelerdeki altyapı ve üstyapı çalışmaları, yol, kaldırım, temizlik hizmetleri, park ve yeşil alan düzenlemeleri, içme suyu hatları, sosyal projeler ve vatandaşlardan gelen talepler detaylı bir şekilde ele alındı.

Muhtarlar, kendi mahallelerinin



deki öncelikli ihtiyaçları doğrudan Başkan Ekicioğlu'na iletterek çözüm önerileri sundu.

Başkan Ekicioğlu, belediye olarak Kırşehir'in her mahallesine eşit ve adil hizmet götürmeyi amaçladıklarını belirterek, yapılan ve yapılması planlanan projeler hakkında muhtarlarla bilgi paylaşımında bulundu.

Özellikle kentsel dönüşüm, altyapı yenileme çalışmaları, sosyal belediye projeleri ve çevre düzenlemeleri konularında yürütülen projelere ilişkin muhtarlarla detaylı bilgi verildi.

Başkan Ekicioğlu, muhtarlarla yapılan toplantıların belediye hizmetlerinin planlanması ve uygulanmasında büyük katkı sağladığını dile getirerek, ilerleyen süreçte de benzer toplantıların devam edeceğini ifade etti.

Muhtarlardan Belediye'ye Teşekkür

Toplantıya katılan mahalle muhtarları, Kırşehir Belediyesi'nin kendileriyle düzenli istişarelerde bulunulmasını duyduklarını memnuniyeti dile getirerek, mahallelerinin sorunlarını birebir Başkan Ekicioğlu'na ilet-

me fırsatı buldukları için teşekkür etti.

Muhtarlar, belediyenin mahallere yönelik hizmetlerinde her geçen gün daha fazla iyileştirme yapıldığını ve bu iş birliğinin mahalle sakinleri açısından da büyük fayda sağladığını belirtti.

Kırşehir Belediyesi'nin mahallere yönelik çalışmalarının hız kesmeden devam edeceğini belirten Başkan Ekicioğlu, vatandaşların yaşam kalitesini artırmak adına belediye olarak her türlü imkânı seferber etmeye devam edeceklerini söyledi. (FİLİZ ÖZ)



Başkan Ozan: "Boztepe'ye değer katacak çalışmaları değerlendirdik"

Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, Boztepe Belediye Başkanı Musa Ceylan ve AK Parti Boztepe İl Genel Meclis Üyesi Mehmet Alp'i makamında ağırlayarak ilçeye yönelik projeler ve hizmetler üzerine değerlendirmelerde bulundu.

Gerçekleştirilen ziyaret kapsamında, Boztepe'nin kalkınması ve yerel yönetim çalışmaları hakkında fikir alışverişinde bulunulurken, ilçenin altyapı projeleri, kırsal kalkınma yatırımları ve belediye hizmetleri masaya yatırıldı.

Başkan Bülent Ozan, görüşme sonrası yaptığı açıklamada Boztepe'nin gelişimi için atılması gereken adımları ele aldıklarını belirterek şunları söyledi:

"Boztepe Belediye Başkanımız Mu-sa Ceylan ve AK Parti Boztepe İl Genel Meclis Üyesi Mehmet Alp ile bir araya gelerek ilçemizin geleceği için önemli konular üzerinde değerlendirmelerde bulduk.

Boztepe'ye kazandırılacak yatırımlar, belediye hizmetlerinin daha etkin hale getirilmesi ve kırsal kalkınmaya yönelik projeler üzerine fikir alışverişinde bulduk.

Yerel yönetimler arasında iş birliği ve koordinasyonun büyük önem taşıdığına inanıyor, halkımıza en iyi hizmeti sunmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ediyorum."

Görüşmede, ilçede devam eden altyapı çalışmaları, köy yollarının iyileştirilmesi, tarımsal destek projeleri, su ve kanalizasyon hizmetlerinin güçlendirilmesi gibi konuların detaylı bir şekilde ele alındığı öğrenildi.

Boztepe'nin ihtiyaçlarına yönelik çözüm üretme noktasında yerel yönetimler arasındaki koordinasyonun güçlendirilmesi gerektiği vurgulanırken, bu tür istişare toplantılarının önümüzdeki dönemde de devam edeceği ifade edildi.

Boztepe Belediye Başkanı Musa Ceylan ve İl Genel Meclis Üyesi Mehmet Alp de misafirperverliği dolayısıyla Başkan Ozan'a teşekkür ederek, Boztepe'nin kalkınması ve hizmetlerin vatandaşlara en iyi şekilde ulaştırılması noktasında kararlılıkla çalışmaya devam edeceklerini dile getirdi.

Özellikle ilçenin ekonomik ve sosyal gelişimine katkı sunacak projeler üzerinde ortak hareket etmenin önemine değinen Ceylan, belediye olarak her zaman vatandaş odaklı hizmet anlayışı ile hareket ettiklerini belirtti.

İl Genel Meclisi ve yerel yönetimler arasındaki uyumlu çalışmaların Boztepe'ye daha fazla yatırım ve hizmet getireceği görüşü hâkim olurken, toplantıda ortaya çıkan fikirlerin ilerleyen süreçte somut projelere dönüştürülmesi için çalışmaların hız kazanacağı bildirildi. (SEVGİ ER)



AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

Çiçekdağı'nda karne heyecanı: Protokol öğrencilerin mutluluğuna ortak oldu!



Kirsehir'in Çiçekdağı ilçesinde 2024-2025 eğitim öğretim yılının ilk döneminin tamamlanmasıyla birlikte karne heyecanı yaşandı.

Çiçekdağı Kaymakamı Burak Dilaver Yampal, Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Abdülkadir Sağlam, öğrencilerin bu özel gününde onların sevincine ortak oldu.

Düzenlenen karne töreninde, öğrenciler eğitim döneminin yorgunluğunu geride bırakırken, protokol üyeleri de onların heyecanına eşlik etti.

Törende konuşan Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu,

öğrencilere ve eğitim camiasına yönelik anlamlı bir mesaj verdi.

"Geleceğimizin Teminatı Olan Çocuklarımızın Yanındayız"

Başkan Hakanoğlu, öğrencilere hitaben yaptığı açıklamada, eğitimin toplumun en önemli yapı taşlarından biri olduğunu vurgulayarak şunları söyledi:

"Çocuklarımızın karne heyecanına ortak olduk. Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın yetişmesinde büyük emeği olan başta öğretmenlerimiz olmak üzere tüm öğrencilerimize ve değerli ailelerine hayırlı tatiller diliyoruz."

rum.

Eğitim, sadece akademik bir süreç değil, aynı zamanda karakter gelişimini de destekleyen önemli bir süreçtir. Bu yolda öğrencilerimize rehberlik eden eğitimcilerimize ve ailelerine teşekkür ediyorum." **Kaymakam Yampal: "Öğrencilerimizle Gurur Duyuyoruz"**

Çiçekdağı Kaymakamı Burak Dilaver Yampal ise yaptığı konuşmada, öğrencilerin başarılarını yakından takip ettiklerini ve onların gelişimi için tüm kurumlarla iş birliği içinde çalışmaya devam edeceklerini belirtti. **"Bugün öğrencilerimiz için büyük bir sevinç"**



günü. Bir dönemin emeğini ve gayretini karneyle taçlandılar. Bizler de onların bu heyecanını paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz.

Eğitim, sadece bireysel gelişim için değil, ülkemizin geleceği açısından da büyük bir önem taşıyor. Başarılarına tanıklık ettiğimiz öğrencilerimizi tebrik ediyor, tatillerini verimli ve dinlendirici bir şekilde geçirmelerini diliyorum." ifadelerini kullandı.

Eğitim Camiasına Teşekkür

İlçe Milli Eğitim Müdürü Abdülkadir Sağlam ise konuşmasında, öğretmenlerin özverili çalışmalarına dikkat çekerek şu değerlendirmelerde bulundu: **"Öğrencilerimiz, öğretmenlerinin rehberliğinde akade-**

mik ve sosyal gelişimlerini sürdürerek bir dönemi daha tamamladı. Bu süreçte fedakârca görev yapan tüm eğitim camiamıza, öğrencilerimize ve velilerimize teşekkür ediyorum. Tatilin ardından yeni döneme daha güçlü ve motive bir şekilde başlamalarını temenni ediyorum."

Karne töreninde öğrenciler, protokol üyeleriyle birlikte hatıra fotoğrafları çektirirken, öğretmenler ve veliler de çocuklarının başarılarını gururla izledi.

Çiçekdağı'nda düzenlenen tören, eğitimin önemine vurgu yaparak öğrencilerin moral ve motivasyonlarını artıran bir etkinlik olarak büyük ilgi gördü. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**



Fatih Mehmet Yavuz: "Eğitim camiasına teşekkür ediyorum"

Eğitim-Bir-Sen ve Memur-Sen Kirsehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, 2024-2025 eğitim öğretim yılının ilk yarısının tamamlanması dolayısıyla bir mesaj yayımlayarak öğrencileri tebrik etti.

Eğitim camiasına yönelik önemli mesajlar veren Yavuz, öğretmenler ve eğitim çalışanlarının özverili çalışmalarına dikkat çekti. Fatih Mehmet Yavuz, karne heyecanı yaşayan öğrencilere hitaben yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

"2024-2025 eğitim yılının ilk dönemi bugün tamamlanıyor. Bu süreçte derslerine azim ve kararlılıkla çalışan, bilgiye açık olan tüm öğrencilerimizi tebrik ediyorum."

Yorucu bir dönemin ardından kısa bir tatili hak eden çocuklarımıza ve gençlerimize keyifli ve verimli bir ara tatil diliyorum. Öğrencilerimiz, ülkemizin geleceği için büyük bir umut kaynağıdır ve onların başarıları hepimizin gurur vesilesidir."

Eğitim Camiasına Teşekkür
Eğitim sürecinin en önemli aktörlerinden biri olan öğretmenlerin, okul yöneticilerinin ve yardımcı hizmetlilerin büyük bir özveriyle çalıştığını belirten Başkan Yavuz, eğitim camiasına teşekkür ederek şunları söyledi:

"Eğitim, bir milletin geleceğini şekillendiren en önemli unsurlardan biridir. Bu süreçte fedakârca görev yapan öğretmenlerimize, öğrencilerimizin akademik

ve kişisel gelişimine rehberlik eden okul yöneticilerimize, memurlarımıza ve yardımcı hizmetlilerimize şükranlarımızı sunarım."

Onların gayret ve emeği, eğitimde kalitenin artırılmasına ve çocuklarımızın daha iyi bir geleceğe hazırlanmasına büyük katkı sağlamaktadır."

Eğitimde Sorunların Çözümü İçin Çalışmalar Sürececek

Fatih Mehmet Yavuz, eğitimin sadece öğrenciler ve öğretmenler açısından değil, toplumsal kalkınma ve gelişim için de kritik bir alan olduğunu vurgulayarak, eğitim alanındaki mevcut sorunların çözülmesi için sendika olarak çalışmaya devam edeceklerini belirtti.

"Eğitim camiasının hak ettiği çalışma koşullarına kavuşması, öğrencilerimizin daha kaliteli bir eğitim alabilmesi için her platformda mücadelemizi sürdüreceğiz."

Eğitim çalışanlarının haklarını korumak, çalışma şartlarını iyileştirmek ve eğitimdeki eksiklikleri gidermek adına sendika olarak sorumluluğumuzun bilincindeyiz. Daha güçlü bir eğitim sistemi için çaba göstermeye devam edeceğiz."

Mucur'da duyarlılık örneği: Eski su kuyusuna düşen tilki kurtarıldı



Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) Kirsehir Şube Müdürlüğü, Mucur Avcılar Derneği üyelerinin duyarlılığı sayesinde Seyfe Gölü mevkiinde eski bir su kuyusuna düşen tilkinin kurtarıldığını duyurdu.

Mucur Avcılar Dernek Başkanı

Fahri Türkyılmaz, Başkan Yardımcısı Duran Şimşek ve üye Ali Ünlütürk, bölgede yaptıkları inceleme sırasında ağız bırakılmış eski bir su kuyusuna düşen tilkiyi fark etti.

Hızlı bir şekilde harekete geçen dernek üyeleri, DKMP ekipleri olay

yerine ulaşmadan tilkiyi kuyudan çıkararak başarıyla kurtararak tekrar doğal yaşam alanına saldı.

Tilkinin güvenli şekilde doğaya bırakılması ardından, bölgedeki diğer canlıların zarar görmemesi için eski su kuyusunun ağız kapatıldı.

DKMP Kirsehir Şube Müdürlüğü, bu duyarlı davranışları nedeniyle Mucur Avcılar Derneği üyelerine teşekkür ederek, vatandaşlara da benzer durumlara karşı duyarlı ve tedbirli olma çağrısında bulundu.

Yapılan açıklamada, "Mucur Avcılar Derneği Başkanı Fahri Türkyılmaz, Başkan Yardımcısı Duran Şimşek ve üye Ali Ünlütürk, Seyfe Gölü mevkiinde eski bir su kuyusuna düşen tilkiyi ekiplerimiz yetiştirmeden kurtararak tekrar doğaya salmışlardır. Kuyunun ağızını kapatılarak başka bir canlının zarar görmemesini engellemişlerdir. Duyarlılıkları için kendilerine teşekkür ederiz. Diğer vatandaşlarımızı da duyarlı olmaya, ted-

birli davranmaya davet ediyoruz. Biz birlikte güçlüyüz." ifadelerine yer verildi.

DKMP yetkilileri, doğada terk edilmiş kuyular ve çukurların birçok yabani hayvan için ölümcül tuzaklar haline geldiğini belirterek, bu tür yapıların kapatılması veya güvenli hale getirilmesi gerektiğini vurguladı.

Vatandaşlara, özellikle doğal alanlarda gözlem yaparken çevresel tehlikelere karşı dikkatli olmaları çağrısında bulunuldu.

Mucur Avcılar Derneği üyelerinin gösterdiği bu hassasiyet, bölgedeki yaban hayatının korunması adına önemli bir örnek teşkil ederken, doğa dostu yaklaşımların yaygınlaşması adına farkındalık oluşturdu.

(SEVGİ ER)

İstanbul'da sahte içkiden ölenlerin sayısı 38'e çıktı

İstanbul'da sahte içki nedeniyle hastanelere başvuran 92 kişiden 38'i hayatını kaybetti. **Alınan bil-**

giye göre, sahte içki tüketimine bağlı nedenlerle 92 kişi kentteki çeşitli hastanelere başvurdu.

Metanol zehirlenmesi yaşayan hastalardan 38'i yaşamını yitirirken, tedavisi tamamlanan 8 kişi taburcu edildi.

Hastanede tedavisi süren 46 hastadan 26'sının entübe olduğu öğrenildi. **(ANADOLU AJANSI)**

AHI EVRAN SİGORTA
HER ZAMAN YANINDA
HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATTI:05433447732
İŞYERİ TEL:03862140640
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr
Sigortacılık "Güven" İşi
Güvende Bizim İşimiz

Halkbank'tan esnaf ve sanatkarlara faiz indirimli kredi desteği



Halkbank tarafından esnaf ve sanatkarlara Hazine faiz destekli kredi kullanırılması ile ilgili Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, Türkiye ve KKTC'de esnaf ve sanatkarların finansman ihtiyaçlarının uygun koşullarda karşılanması amacıyla Hazine faiz destekli kredi imkanı sunuluyor.

Geçmiş yıllarda alınan kararlar kapsamında Halkbank tarafından, Esnaf ve Sanatkarlar Kredisi ve Kefalet Kooperatifleri (ESKKK) kefaletli veya doğrudan esnaf ve sanatkarlara kullanılmış olup bakiyesi 2025, 2026 ve 2027 yıllarına devreden

krediler ile 1 Ocak 2025-31 Aralık 2027 döneminde Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredisi ve Kefalet Kooperatifleri Birlikleri Merkez Birliğine (TESKOMB) bağlı bölge birliklerine ortak olan ESKKK'ler kefaletli veya kefaletli olmaksızın bankaca doğrudan esnaf ve sanatkarlara kullanılacak kredilere, 1 Ocak 2025-31 Aralık 2027 tarihlerinde geçerli yüzde 50 faiz indirimi uygulanacak.

Geleneksel işlerdeki esnafa yüzde 100 faiz indirimi

Geleneksel, kültürel, sanatsal değerleri olan ve kaybolmaya yüz tutan meslek kollarında (el dokuma işleri, bakır işçiliği, çini ve

çömlek yapımı, sedef kakma ve ahşap oyma işleri, kaşıklık, bastonculuk, semercilik, yazmacılık, yorgancılık, keçecilik, lüle ve oltu taşı işçiliği, çarıkçılık, yemenicilik, oyacılık ve bu işlere benzerlik gösterdikleri Ticaret Bakanlığında kabul edilenler) faaliyette bulunan ve "Esnaf Vergi Muafiyet Belgesi" sahibi esnaf ve sanatkarlara ise aynı dönemler için yüzde 100 faiz indirimi uygulanacak.

Ayrıca, Mesleki Eğitim Kanunu kapsamında, kredi başvuru tarihi itibarıyla en az 1 yıllık usul belgesine sahip olan ve ustalık belgesiyle ilgili meslek kolunda son 1 yıl

içinde kendi adına işletme kurduğunu belirleyen girişimci esnaf ve sanatkarlara yüzde 100 faiz indirimi desteği verilecek.

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) tarafından sağlanan hibe ve faizsiz kredi desteğinden yararlanlar hariç, "KOSGEB Geleneksel Girişimcilik Programını" ya da "İleri Girişimci Destek Programını" bitiren, başvuru tarihinde 35 yaşını tamamlamamış genç girişimci esnaf ve sanatkarlara da yüzde 100 faiz indirimi uygulanacak, şartların birden fazlasının karşılanması halinde sadece birisi için yüzde

100 faiz indirim imkanı sunulacak. Banka ile protokol yapan ve bu kapsamda girişimcilik eğitim desteği ile uzun süreli danışmanlık ve mentorluk hizmetlerini sağlayan kuruluşların teknik destek programlarına katılan ve projeleri kuruluş tarafından onaylanan esnaf ve sanatkarlar, bankaya başvurarak yüzde 60 faiz indirimli kredi kullanabilecek.

Ertelemiş, taksitlendirilmiş veya yeniden yapılandırılmış kredi borcu olup geri ödeme süreci devam eden esnaf ve sanatkarlara, vadesi/taksit vadesi geçmiş borcu bulunması durumunda, tasfiye olunacak alacaklar hesabında borcu bulunanlara ise söz konusu borç tamamen ödenmeden bu karar kapsamında kredi kullanılmayacak.

Kredi kullanılacak esnaf ve sanatkarlardan, son 3 yıl içinde diğer kamu

devam eden faiz indirimli kredi hesap sayısı 3'ü geçemeyecek.

2020 ve 2021 yıllarında "Ekonomik İstikrar Kalkanı" paketi kapsamında esnaf ve sanatkarlara kullanılan krediler, kullanım tarihinden itibaren bu fıkra hükümünden istisna olacaktır.

Deprem, heyelan, sel afetlerine veya terör olaylarına maruz kalmaları nedeniyle "KOSGEB Acil Destek Kredisi Programı"ndan yararlanılanlar, KOSGEB ile Dünya Bankası arasında 1 Ağustos 2023'te imzalanan kredi anlaşması kapsamında Deprem Sonrası Mikro, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerin Canlanması Destek Programı'ndan faydalanan

esnaf ve sanatkarlar bu fıkra hükümünden istisna tutuldu.

Kredi dövizi alınmayacak

Kullanılacak krediyi talep eden esnaf veya sanatkar, faal bir şekilde esnaf faaliyeti yapmakta olduğunu ve ticaret odasına kayıtlı bir ticari işletmenin ortağı veya sahibi bulunduğunu beyan eden bir taahhütname alınacak.

Esnaf ve sanatkarlar 2026'daki kullanacakları kredinin en az yüzde 33'ünün, 2027'de kullanacakları kredinin ise en az yüzde 67'sinin sarf edileceği harcama bildirimi ve e-fatura, veya fatura kayıt sistemi üzerinden oluşturulan fatura ile bel

8'den Devam

çocuk İsrail, Ekim 2023'ten bu yana 95'i çocuk 375 futbolcuyu öldürdü.

Son olarak salı günü Beit Hanoan Kulübünün futbolcusu Shadi Al-Shaer ve Nuseirat Kulübünden Muhammed Abu Zayed'in öldürüldüğü açıklanırken bu kayıplarla İsrail'in Gazze'ye yönelik savaşında hayatını kaybeden sporcu sayısı 715'e çıktı.

Al-Sadaka Spor Kulübünün 18 yaşındaki kalecisi Sajid Al-Arouqi, kasım ayında Gazze Şeridi'ndeki evlerini hedef alan İsrail bombardımanında yaşamını yitirdi.

İsrail saldırılarında hayatını kaybedenler arasında olimpiyat takımının eski oyuncusu ve menajeri Hany Al-Masdar ve Gazze'nin ilk gol kralı "Han Yunis Efsanesi" olarak bilinen eski milli takım oyuncusu Mohammed Barakat da yer aldı.

286 spor tesisi yıkıldı

İsrail, Gazze ve Batı Şeria'daki 286 spor tesisini bombaladı.

İsrail güçleri, stadyumlar, spor salonları ve kulüpler dahil 286 spor tesisini kısmen veya tamamen yok etti.

Bu tesisler arasında İsrail hava saldırılarının hedefi olan PFA genel merkezi de yer alıyor. İsrail'in 15

aydır sürdürdüğü saldırılarda yıkılan 286 spor tesisinin 146'sı Filistinlilere futbol branşında hizmet ediyordu.

Yıkılan futbol tesislerinin 133'ü Gazze'de, 13'ü ise Batı Şeria'da bulunuyordu.

24 sporcu esir alındı

Gazze'ye saldırılar düzenlenerek sporcuların öldürülmesine ve tesislerin yıkılmasına neden olan İsrail, geçen 15 aylık süreçte sporcular da esir aldı.

İsrail'in 15 ayda 24 sporcu esir aldığı açıklandı.

Futbol sahaları "mezarlık" olarak kullanıldı

İsrail saldırıları sonucu Gazze'deki spor tesislerinin yüzde 90'ı tahrip edilirken futbol sahaları "mezarlık" olarak kullanıldı.

Gazze Şeridi'ndeki spor tesislerinin yüzde 90'ı İsrail'in soykırımında tahrip edildi.

Bölgedeki birçok stadyum, İsrail hava ve topçu saldırıları sonucu yıkılan yapılar arasındaydı ve bazı futbol sahaları.

Birçok mezarlığın aşırı kalabalık olması veya erişilememesi nedeniyle geçici mezarlık olarak kullanıldı.

İsrail birliklerinin Ocak 2024'te Yarmouk Stadyumu'nu Filistinli tutsukları için geçici hapsedan olarak kullandığına dair bir

video da ortaya çıktı.

Gazze'de birçok profesyonel sporcu şehit edildi

Filistinli futbolcular arasında Han Yunus Futbol Kulübü oyuncusu Şadi Ebul Arac, kulübün eski teknik direktörü ve yöneticisi Taha Kelal ile kaptanı ve kıdemli oyuncularından Muhammed Berat da bulunuyor.

Şebab Han Yunus Futbol Kulübünün kalecisi Şadi Ebu El-Araj da şehit edildi.

Gazze Şeridi'nin "kalbindeki" Deir al-Balah'taki Al-Wahda Spor Akademisi'nden birçok çocuk da İsrail saldırılarında hayatını kaybetti.

Gazze Şeridi takımı Al-Ahly Gaza'da 34 yaşındaki defans oyuncusu Filistinli Ebu el-Atta ile eşi Ruba Esmail Ebu el-Atta ve iki çocuğu, 23 Haziran'da Gazze Şehri'ndeki evlerine düzenlenen hava saldırısında yaşamaya veda etti.

Milli atletizm takımının antrenörü Bilal Ebu Samaan, 18 Aralık 2023'teki bir hava saldırısında şehit edilirken Ocak 2024'te.

Filistin olimpiyat futbol takımının antrenörü Hani el-Masdar de bir İsrail uçağının ateşlediği füzeyle yaşamını yitirdi.

Olimpiyat oyunlarına katılan ilk Filistinli sporcu Majed Abu Marahe-

el, Gazze'deki Nusseyrat Mülteci Kampı'nda İsrail'in saldırıları sonrası yaşanan elektrik kesintileri nedeniyle böbrek yetmezliğinden hayatını kaybetti.

Eski futbolcu ve Filistin Milli Olimpiyat Takımı CEO'su Hani Al-Masry, kurbanlar arasındaydı.

İsrail güçleri, Batı Şeria'da 23 yaşındaki futbolcu Ahmed Daraghmehi de öldürdü.

Filistin'de "Abu Abad" olarak bilinen Filistin olimpiyat futbol takımının teknik direktörü Hani al-Masdar da saldırılar sonucunda yaşamını yitirdi.

Al-Brejil basketbol takımında oynayan 27 yaşındaki basketbolcu Bassim al-Nabahn ve Al-Ahli Beit Hanoan takımında oynayan 28 yaşındaki futbolcu Rashid Dabbour, saldırılarda hayata veda etti.

Milli takım ve Al-Sadaka Kulübünde oynayan iki Filistinli voleybolcu Hassan Abu Zwitter ile İbrahim Qusaya, Gazze Şeridi'ndeki Jabalia kampını hedef alan İsrail saldırılarında şehit edildi.

Filistin Futbol Federasyonu Başkanı Jibril Rajoub, İsrail güçlerinin Filistin spor kulüplerine kasıtlı saldırıyı ve bunun Olimpiyat Sözleşmesi'nin açık ihlali olduğunu vurguladı.

(ANADOLU AJANSI)



Kayseri'de "Hücre-6" operasyonunda yakalanan zanlılardan 13'ü tutuklandı

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince "Çıkar amaçlı suç örgütü kurmak, yönetmek ve üye olmak" suçlarına yönelik dü-

zenlenen "Hücre-6" operasyonunda gözaltına alınan zanlıların emniyetteki işlemleri tamamlandı.

Kayseri Devlet Hastanesinde sağlık kontrolünden ge-

çirilmiş adliyeye sevk edilen zanlılardan 13'ü çıkarıldıkları nöbetçi hakimlikçe tutuklandı, diğerleri ise serbest bırakıldı.

İçişleri Bakanlığı Ali Yerlikaya, sos-

yal medya hesabından dün yaptığı paylaşımda "Hücre-6" operasyonu kapsamında 19 şüphelinin yakalandığını, 15 ruhsatsız tabanca, 2 ruhsatsız tüfek,

muhtelif miktarda uyuşturucu ile çok sayıda çek, senet ve dijital materyal ele geçirildiğini bildirmişti.

(ANADOLU AJANSI)

Samsunspor'da "tarihi sezon" hesabı

8'den Devam

Hedefimiz bu olacak. İkinci devrenin tamamlanmasına 18 maç var." diye konuştu.

"Bugüne kadar çok iyi performans gösterdik"

Kırmızı-beyazlı ekibin topla-

dığı 36 puandan çok mutlu olduklarını aktaran Reis, "İkinci yarı ilk yarıya göre daha zor geçecek.

İlk devre Beşiktaş maçını iyi oynayarak kaybetmiştik.

O günden bugüne çok gelişim gösterdik." ifadeleri-

ni kullandı. Sezon başında kimsenin kendilerinden böyle bir başarı beklemeyordu.

Transfer yaptığımız var. Bugünlere gelmek kolay olmadı, bundan sonrası da zor olacaktır.

Bugüne kadar çok iyi performans gösterdik ve ikinci yarıda da bunu

devam ettirmemiz gerekiyor.

Bulduğumuz konum nedeniyle baskı olacaktır. Baskıyı doğru yönetmemiz gerek.

Bu baskının kendi adımıza iyi olduğunu düşünüyorum." **(AA)**

Türkiye tarımı güçleniyor: 117 ülkeye tohum ihracatı yapılıyor

Tohum hakkında bunları biliyor muydunuz?

• Ülkemizde, 1,3 milyon ton sertifikalı tohum ve 191 milyon adet fide/fidan üretilmektedir.

• 66 ilimizde sertifikalı tohum üretimi yapılmakta; sertifikalı tohum üreten ve kullanan çiftçilerimiz çeşitli desteklerle teşvik edilmektedir.

Türkiye'de kullanılan tohumların %97'si yurt içinde üretilmektedir.

Türkiye, 117 ülkeye ihrac ettiği tohumlarla tohumculuk sektöründe net ihracatçı konumundadır.

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

Türkiye'nin tarımsal üretimde kendine yeten ve tohum ihrac eden bir ülke konumuna ulaştığına dikkat çeken Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, konuyla ilgili önemli açıklamalarda bulundu.

Yapılan bilgilendirmede, Türkiye'nin sertifikalı tohum üretiminde büyük bir ivme kazandı ve dünya genelinde rekabet edebilir bir seviyeye geldiği belirtildi.

Tarım ve Orman Bakanlığı verilerine göre, ülkemizde 1,3 milyon ton sertifikalı tohum ve 191 milyon adet fide/fidan üretiliyor. Ülke genelinde 66 ilde sertifikalı tohum

üretimi gerçekleştirilirken, çiftçilere bu alanda teşvikler sağlanıyor. Yetkililer, sertifikalı tohum kullanımının verimlilik ve kalite açısından büyük bir öneme sahip olduğunu belirterek, çiftçilerin bu konuda bilinçlenmesi gerektiğini vurguladı.

Türkiye, Tohumda Net İhracatçı Konumunda

Son yıllarda tarım sektöründe yaşanan gelişmelerle birlikte Türkiye, kendi ihtiyacını karşılamının ötesinde, 117 ülkeye tohum ihrac eden bir ülke haline geldi.

Açıklamada, Türkiye'nin artık sadece tüketici bir ülke değil, küresel tarım

piyasasında söz sahibi bir üretici konumunda olduğu vurgulandı.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetkilileri, Türkiye'de kullanılan tohumların %97'sinin yurt içinde üretilmesine dikkat çekerek, bu durumun ülkenin tarımsal bağımsızlığı açısından büyük bir kazanım olduğunu belirtti.

Yapılan değerlendirmede, sertifikalı tohum kullanımının hem ürün kalitesini artırdığı hem de çiftçilerin elde ettiği verimi yükselttiği ifade edildi.

Tohumculuk sektörünün ihracat

kapasitesinin giderek artmasıyla Türkiye'nin dünya pazarlarında daha güçlü bir konuma ulaştığını belirten yetkililer, özellikle yerli üretimin desteklenmesi ve çiftçilerin bilinçlendirilmesiyle bu başarıların daha da ileri taşınabileceğini dile getirdi.

Sertifikalı Tohum Kullanımının Önemi

Açıklamada, sertifikalı tohum kullanımının sağladığı avantajlara da dikkat çekildi. Sertifikalı tohumların daha yüksek verim sağladığı, hastalıklara karşı daha dirençli olduğu ve kaliteli üretime imkan sunduğu belirtildi. Aynı zamanda, doğru tohum seçimiyle birlikte su tasarrufu ve sürdürülebilir tarım uygulamalarının teşvik edildiği vurgulandı.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetkilileri, çiftçilere sertifikalı tohum kullanımının önemini anlatmaya yönelik eğitim programları düzenlediklerini ve bilinçlendirme çalışmaları yürüttüklerini ifade etti.

Kırşehir Tarım ve Orman Bakanlığı'nın bu alandaki destekleriyle Türkiye'nin tarım sektöründe daha güçlü bir konuma geleceğini belirten yetkililer, tarımın sürdürülebilirliği için çiftçilerin modern tarım tekniklerine uyum sağlamasının büyük önem taşıdığını vurguladı.

(FİLİZ ÖZ)

Müdürlüğü yetkilileri, ilin tohum üretimindeki katkısına vurgu yaparak, yerli üreticilerin desteklenmesi için çeşitli projelerin hayata geçirildiğini dile getirdi.

Kırşehir'de tarımın modern tekniklerle geliştirilmesi, yerli tohum üretiminin artırılması ve çiftçilerin teknolojiyle buluşturulması yönünde çalışmaların hız kesmeden devam ettiğini belirten yetkililer, bölgedeki üreticilerin tarımsal kalkınmanın temel taşlarından biri olduğunu söyledi.

Çiftçilere Destek Çağrısı

Açıklamada, çiftçilere yönelik teşvik ve destekleme programlarının devam ettiği belirtilirken, özellikle yerli üretimi artırmaya yönelik devlet desteklerinin önemine dikkat çekildi.

Sertifikalı tohum üretimi yapan ve kullanan çiftçilerin çeşitli teşviklerden yararlandığı hatırlatılarak, üreticilerin bu fırsatları değerlendirmesi gerektiği ifade edildi.

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın bu alandaki destekleriyle Türkiye'nin tarım sektöründe daha güçlü bir konuma geleceğini belirten yetkililer, tarımın sürdürülebilirliği için çiftçilerin modern tarım tekniklerine uyum sağlamasının büyük önem taşıdığını vurguladı.

(FİLİZ ÖZ)



Kırşehir'de mavi ışık tehlikesi: Fiziksel ve psikolojik sağlığa olumsuz etkileri

Kırşehir'de dijital cihazların kullanımının artmasıyla birlikte, mavi ışığa maruz kalma oranı da giderek yükseliyor. Telefon, tablet, bilgisayar ve televizyon ekranlarından yayılan mavi ışık, hem fiziksel hem de psikolojik sağlık üzerinde ciddi sorunlara yol açabiliyor.

Uzmanlar, özellikle pandemi sonrası dijitalleşmenin hızlanmasıyla mavi ışığa maruz kalmanın günlük yaşamın ayrılmaz bir parçası haline geldiğini vurguluyor ve vatandaşları bu konuda bilinçli olmaya davet ediyor.

Mavi Işık Nedir ve Nereden Gelir?

Mavi ışık, doğal olarak güneşten gelen ve yapay olarak ekran cihazlarından yayılan bir ışık türüdür. Gözle görünür ışık spektrumunun kısa dalga boyuna sahip olan bu ışık, enerjisi yüksek olduğu için özellikle uzun süreli maruziyetlerde sağlığa zarar verebilir.

Telefon, bilgisayar, tablet gibi cihazların yanı sıra LED ampuller de mavi ışığın yoğun bir kaynağıdır.

Kırşehir'deki günlük yaşamda, gerek eğitim gerekse iş alanında dijital cihazların yaygın kullanımını, mavi ışığa maruz kalma süresini artırıyor. Özellikle gençler ve öğrenciler, eğitim amaçlı ekran başında uzun saat-

ler geçiyor.

Bu durum, mavi ışığın sağlık üzerindeki etkilerini daha da önemli hale getiriyor.

Fiziksel Etkileri: Göz Yorgunluğu ve Uyku Bozuklukları

Kırşehir'deki göz sağlığı uzmanları, mavi ışığın uzun süreli maruziyetlerde göz yorgunluğuna neden olduğunu belirtiyor.

Bilgisayar ekranına uzun süre bakan kişilerde "dijital göz yorgunluğu" belirtileri görülebiliyor. Bu belirtiler arasında göz kuruluğu, bulanık görme, baş ağrısı ve gözlerde kızamıklık gibi şikayetler yer alıyor. Karaman ilçesindeki bir göz doktoru, günlük hayatta mavi ışığa yoğun maruz kalan kişilerde uyku düzeninin de bozulduğunu ifade etti.

Mavi ışığın, melatonin üretimini baskılayarak biyolojik saati bozduğu ve bu durumun uyku-suzluk gibi sorunlara yol açtığına dikkat çeken uzmanlar, özellikle gece saatlerinde ekran kullanımının minimum düzeyde tutulmasını öneriyor.

Psikolojik Etkileri: Depresyon ve Kaygı Artışı

Mavi ışığın psikolojik etkileri de Kırşehir'deki sağlık uzmanları tarafından dikkat çekilen bir diğer önemli konu. Uzmanlar, sürekli mavi ışığa maruz kalmanın ruh sağlığını olumsuz etkileyebileceğini, depresyon, kaygı ve stres gibi psikolojik problemlere zemin hazırlayabileceğini belirtiyor.

Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde görev yapan psikologlar, ekran başında geçirilen uzun sürelerin sosyal izolasyona da yol açabileceğini ifade ediyor.

Özellikle gençler ve çocuklar, mavi ışığın etkisiyle dijital bağımlılık geliştirme riski taşıyor. Bu durum, sosyal ilişkilerin zayıflamasına ve yalnızlık hissinin artmasına neden olabilir.

Kırşehir'de Mavi Işık Riskine Karşı Öneriler

Ekran Süresini Sınırlayın: Özellikle çocuklar ve gençler için ekran kullanım süresi belirli bir zaman dilimiyle sınırlandırılmalı.

Mavi Işık Filtreleri Kullanın: Telefon, tablet ve bilgisayarlarda bulunan mavi ışık filtreleri aktif hale getirilmeli.

20-20-20 Kuralını Uygulayın: Her 20 dakikada bir, 20 saniye boyunca 20 metre uzağa bakarak gözlerinizi dinlendirin.

Doğal Işıktan Faydalanın: Gündüz saatlerinde doğal ışıkla aydınlatılmış ortamlarda vakit geçirin.

Uyku Hijyenine Dikkat Edin: Yat-

madan en az bir saat önce ekran kullanımını sonlandırarak uyku kalitesini artırın.

Kırşehir'de Eğitim ve Farkındalık Çalışmaları

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, özellikle öğrencilere yönelik bilinçlendirme çalışmaları yapmayı planladığını açıkladı.

Okullarda mavi ışığın etkileri ve korunma yolları hakkında seminerler düzenlenecek. Ayrıca, ailelere yönelik eğitim programlarıyla çocukların ekran başında geçirdiği süreyi yönetmelerine yardımcı olacak bilgiler paylaşılacak.

Kırşehir Yeşilay Şubesi de mavi ışık ve dijital bağımlılık konularında farkındalık yaratmak için çeşitli projeler geliştirmeyi hedefliyor. Şube temsilcileri, "Dijital çağda yaşıyoruz, ancak sağlığımızı korumak için teknolojiyi bilinçli kullanmamız gerekiyor. Bu konuda toplum olarak daha duyarlı olmalıyız." açıklamasında bulundu.

Uzmanlardan Çağrı

Kırşehir'de görev yapan sağlık ve eğitim uzmanları, mavi ışığın etkilerini hafifletmek için toplumsal bilinç oluşturulması gerektiğini vurguluyor.

Kırşehir halkına, teknoloji kullanımını dengeli bir şekilde yöneterek fiziksel ve psikolojik sağlıklarını koruma çağrısında bulunuluyor. **(FİLİZ ÖZ)**

İl Müdürü Ersoy'dan emekli olan personellere teşekkür

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü ve bağlı sağlık tesislerinde uzun yıllar görev yapan Yunus Can, Ahmet Atak ve Seçer Deveci, emekliliğe ayrıldı.

Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, emekli personellerin sağlık camiasına sunduğu hizmetleri takdir ederek ken-

dilerine teşekkür belgesi takdim etti.

Gerçekleştirilen törende konuşan İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, yıllarca fedakârca hizmet veren çalışanların emeklerinin unutulmayacağını belirterek şunları söyledi: "Uzun yıllar boyunca Kırşehir İl Sağlık Mü-

dürlüğü ve bağlı tesislerimizde özveriyle hizmet veren Yunus Can, Ahmet Atak ve Seçer Deveci'ye, sağlık camiamıza sundukları katkılar için teşekkür ediyorum.

Verdikleri emekler, sağlık hizmetlerinin kaliteli şekilde sürdürülmesine büyük katkı sağladı. Ken-

dilerine bundan sonraki yaşamlarında sağlık, mutluluk ve huzur dolu bir emeklilik hayatı diliyorum."

Törende, emekli olan personellere sağlık camiasına olan katkılarının dolayı teşekkür edilirken, çalışma arkadaşları da meslek hayatlarındaki başarıları ve fedakârlıkları için kendilerini tebrik etti.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, sağlık alanında uzun yıllar görev yapan çalışanların emeklilik süreçlerinde yanlarında olmaya devam edeceklerini vurgularken, meslek hayatını tamamlayan personellere yönelik vefa anlayışının önemine dikkat çekti. **(ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)**

Güneş Ofset
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

GAZETECİLİK	ETİKET
KARTVİZİT	AFİŞ-INSERT-KAŞE
BROŞÜR	PROMOSYON
EL İLANI	ÖZEL KUTU
DERGİ	OTO PASPAS
KATALOG	ANTETLİ KAĞIT
BLOKNOT	DÜĞÜN DAVETİYESİ

+90 386 213 10 55 Abi Cırası Zemin Kat
+90 541 213 10 55 No:41 KIRSEHİR

Yeşil Yurt
Gazetesi
Dünya Siyasal Gazete

GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!

www.kirsehirmemleket.com.tr
www.yesilyurtgazete.com.tr

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürü Gülşen'den yarıyıl tatili mesajı



Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yasin Gülşen, 2024-2025 eğitim öğretim yılının ilk yarısının tamamlanması dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

İl Müdürü Gülşen, mesajında öğrencilere, öğretmenlere ve velilere

yönelik anlamlı temennilerde bulundu. Gülşen, yayımladığı mesajında öğrencilere hitaben, "Sevgili öğrencilerimiz, 2024-2025 eğitim öğretim yılı yarıyıl tatiline girmiş bulunmaktayız. Bu tatilin, ailelerinizle birlikte

keyifli ve unutulmaz anılar biriktirdiğiniz bir dönem olmasını temenni ediyorum." İkinci dönemde sağlıklı, enerjik ve yüksek motivasyonla başlamanın önemine değinen Gülşen, öğrencilerin tatil sürecini hem din-

lenerek hem de kendilerini geliştirerek değerlendirmelerini önerdi.

Eğitim sürecindeki katkılarından dolayı öğretmenlere ve velilere teşekkür eden Gülşen, "Bu başarıda büyük emekleri olan kıymetli öğretmenlerimize ve

her daim desteklerini esirgemeyen değerli velilerimize gönülden teşekkür ediyorum." dedi.

Öğrencilere ve öğretmenlere yönelik iyi dileklerini paylaşan İl Müdürü Gülşen, "Tüm öğrencilerimize ve öğretmenlerimize huzurlu, mutlu ve sağlıklı bir tatil diliyorum." diyerek mesajını tamamladı.

Kırşehir'deki tüm okullarda öğrencilerin karne heyecanı yaşadığı bu özel gün, hem öğretmenler hem de veliler için gurur verici anlara sahne oldu.

İl genelindeki eğitim camiası, tatil döneminin ardından yeni döneme daha güçlü bir başlangıç yapmayı hedefliyor. (FİLİZ ÖZ)

İlçe Müdürü Pınar'dan yarıyıl tatili mesajı



Mucur İlçe Milli Eğitim Müdürü Örsan Pınar'ın 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 1. dönem sonu mesajı yayımladı.

İlçe Müdürü Pınar; "Okul yöneticileri, öğretmenler, veli ve öğrencilerimizin büyük özveri ve çabalarıyla 2024-2025 eğitim öğretim yılının 1. dönemini huzur ve güven içerisinde tamamlama-

nın mutluluğunu hep birlikte yaşıyoruz." Dedi.

İlçe Müdürü Pınar mesajına şöyle devam etti: "Sevgili Öğrenciler, Esas olan sizin esenliğiniz ve mutluluğunuzdur. Sizler ülkenizin bugünü, yarını ve umudusunuz.

Bu tatil sizler için dinlenmek, eğlenmek, ailenizle vakit geçirmek, keş-

fetmek, kitap okumak, sosyal ve kültürel açıdan kendinize artılar katmak açısından bir fırsattır.

Bu fırsatı iyi değerlendirirken, ikinci döneme mutlu, dinlenmiş ve hazır şekilde başlamanızı temenni ediyorum.

Kıymetli Öğretmenlerimiz, Her bir öğrencinin yüreğine dokunarak, onların içindeki cevheri

ortaya çıkarmak için gayreti ile bir dönemi tamamladınız.

Eğitime katığınız değer, toplumuzun geleceğini şekillendiren en kıymetli hazinedir.

Her birinize katkılarınız ve emekleriniz için teşekkür ediyor, sağlıklı, mutlu ve huzur dolu bir tatil dönemi diliyorum.

Değerli Veli-

lerimiz, Sizlerin sabrı, sevgisi ve fedakârlığı, çocuklarımızın başarı yolunda en büyük itici güç olmuştur.

Tatil süresince çocuklarınızla daha fazla vakit geçirmeli, onlarla daha yoğun paylaşımlarda bulunmalı ve kaliteli vakit geçirmeye yönelik planlamalar yapılmalıdır.

Bu duygu ve düşüncelerle ilçemizde 2024-2025 eğitim öğretim yılı 1. Döneminde eğitim ve öğretim çalışmalarının başarılı bir şekilde tamamlanabilmesi için katkıda bulunan tüm paydaşlarımıza.

Okul müdür ve müdür yardımcılarımıza, öğretmenlerimize ve eğitim personelimize teşekkür ediyorum."

(HATİCE SÜRMELE)

Kırşehir Gençlik Merkezi'nde Kulüp ve Atölye Faaliyetleri Hız Kesmeden Devam Ediyor

8'den Devam yelpazede sunulan etkinliklere gençler büyük ilgi gösteriyor. Eğitim ve Sosyal Etkinlikler Bir Arada

Gençlerin hem eğlenerek öğrenmesini hem de sosyal becerilerini geliştirmesini amaçlayan bu çalışmalar kapsamında kitap okuma saatleri, söyleşiler, gezi programları, gönüllülük projeleri ve sportif

etkinlikler de düzenleniyor. Ayrıca, gençlerin topluma daha aktif katılım sağlamlarını teşvik eden liderlik eğitimleri, değerler eğitimi ve sosyal sorumluluk projeleri de programa dahil ediliyor.

Gençlerden Yoğun İlgi Kırşehir Gençlik Merkezi yetkilileri, gençlerin boş zamanlarını verimli bir şekilde de-

ğerlendirmeleri ve kendilerini geliştirmeleri adına bu faaliyetlerin büyük bir fırsat sunduğunu belirterek, tüm gençleri etkinliklere katılmaya davet etti. Geleceğin Başarıları Burada Şekilleniyor

Gençlik Merkezi, sunduğu imkanlarla gençlerin sadece akademik başarılarını değil, aynı zamanda sanat, kültürel ve spor-

tif alanlardaki yeteneklerini de ortaya çıkarmalarını sağlıyor.

Bu tür etkinliklerin, gençlerin sosyal gelişimine katkı sunduğu gibi, gelecekte farklı alanlarda başarı göstermelerine de zemin hazırladığı ifade ediliyor.

Kırşehir'de gençlerin kişisel gelişimlerine katkı sağlayan bu çalışmaların hız kesmeden

devam edeceği vurgulanırken.

Gençlik Merkezi yetkilileri, daha fazla gencin bu etkinliklerden faydalanması için katılım çağrısında bulundu. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

SİGARAYI BIRAK HAYATI BIRAKMA



2025'te dört yeni şehir hastanesi devreye girecek

Aralarında 400 yataklı Kırşehir Devlet Hastanesi'nin de yer aldığı yatırımlar hızla devam ediyor.

2025 Yılı Yatırım Programı'na göre, sağlıkta devam eden projelere toplam 99 milyar 605 milyon lira tahsis edildi

Şanlıurfa, Aydın, Ordu ve Samsun'da devam eden şehir hastanelerinin tamamlanmasıyla 4 il daha şehir hastanesine kavuşacak

Deprem bölgelerinde sağlık hizmetlerinin güçlendirilmesine yönelik çalışmalar devam ederken, 400 yataklı Kahramanmaraş Acil Durum Hastanesi ile 56 yataklı Adıyaman Çelikhan Acil Durum Hastanesi açılış için gün sayıyor

Türkiye'nin sağlık altyapısının güçlendirilmesi hedefiyle gerçekleştirilen yatırımlar 2025'te de hız kesmeden devam edecek.

Bu kapsamda, Şanlıurfa, Aydın, Ordu ve Samsun da şehir hastanesine kavuşacak.

2025 Yılı Yatırım Programı'ndan derlediği bilgiye göre, Sağlık Bakanlığının devam eden projelerine toplam 99 milyar 605 milyon lira tahsis edildi.

Sağlık Bakanlığı, yatırımlar sayesinde sağlık hizmetlerinin daha erişilebilir ve daha kaliteli hale getirilerek vatandaşların hayat standartlarını yükseltmeyi hedefliyor.

2025 yılı sonuna kadar tamamlanması planlanan büyük projeler arasında 4 şehir hastanesi yer alıyor.

Şanlıurfa Şehir Hastanesi, 1700 yatak kapasitesiyle Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin en büyük sağlık yatırımlarından; Aydın Şehir Hastanesi, 950 yatak kapasitesi, 34 ameliyathanesi ve 219 yoğun bakım yatağı ile bölgenin en kapsamlı sağlık merkezlerinden biri olacak.

Ordu Şehir Hastanesi; 800

yatak kapasitesi ve 39 ameliyathanesi ile Karadeniz Bölgesi'nde önemli bir sağlık üssü olacak, tamamlanma oranı yüzde 95'in üzerinde olan Samsun Şehir Hastanesi ise birkaç ay içinde vatandaşların hizmetine sunulacak.

İNŞAATI DEVAM EDEN ŞEHİR HASTANELERİ HIZLA YÜKSELİYOR

İstanbul Sancaktepe Şehir Hastanesi; 4000 yatak kapasitesine sahip 1 milyon metrekarelik dev bir sağlık kompleksi olarak, Avrupa'nın en büyük hastanelerinden biri olacak.

Sakarya Şehir Hastanesi, 1000 yatak ve 35 ameliyathanesi ile Marmara Bölgesi'nin sağlık hizmetlerine yeni bir soluk getirecek.

Mardin Şehir Hastanesi, modern donanımı ve 33 ameliyathanesi ile Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin önemli bir sağlık merkezi olacak.

Denizli Şehir Hastanesi, 1400 yatak kapasitesi ve modern altyapısıyla Ege Bölgesi'nde sağlık hizmetlerini bir üst seviyeye taşıyacak.

Trabzon Şehir Hastanesi, 900 yatak, 280 yoğun bakım yatağı ve 404 polikliniğiyle bölgenin sağlık ihtiyaçlarına çözüm sunacak.

Diyarbakır Şehir Hastanesi, 1000 yatak ile Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin sağlık alt yapısını güçlendirmek amacıyla inşa ediliyor. Rize Şehir Hastanesi, 800 yatak ve modern alt yapısı, geniş kapalı alanıyla Karadeniz Bölgesi'nin sağlık merkezi olacak.

- PROJE AŞAMASINDAKİ ŞEHİR HASTANELERİ

Sağlık Bakanlığı, gelecek yıllarda hizmete girecek projelerin çalışmalarını da sürdürüyor.

Henüz proje aşamasında olan Hatay Şehir Hastanesi, Kahramanmaraş Şehir Hastanesi,

Van Şehir Hastanesi ve Muğla Şehir Hastanesi Türkiye'nin sağlık altyapısında stratejik bir rol oynayacak.

Bu projelerin planlama ve onay süreçleri devam ediyor.

Sağlık Bakanlığının, her bir hastanenin, bulunduğu bölgenin ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde modern ve ileri teknolojiyle donatılmasını hedefliyor.

TÜRKİYE'NİN DÖRT BİR YANINA SAĞLIK YATIRIMLARI

Sağlık Bakanlığının, Türkiye'nin dört bir yanında hem büyük şehirlerdeki sağlık hizmetlerini geliştiriyor hem de küçük il ve ilçelerde modern tesisler kurarak vatandaşların sağlık hizmetlerine erişimini kolaylaştırıyor.

Doğu Anadolu'dan Güneydoğu'ya, Karadeniz'den Akdeniz'e kadar her bölgede yatırımlar hızla devam ediyor. Bunlardan bazıları ise şöyle:

"Adıyaman Merkez Devlet Hastanesi (150 yatak), Afyonkarahisar Bolvadin Devlet Hastanesi (75 yatak), Amasya Devlet Hastanesi (600 yatak), Bartın Merkez Devlet Hastanesi (400 yatak), Batman Devlet Hastanesi (500 yatak), Bingöl Devlet Hastanesi ve Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi (500 yatak), Çankırı Merkez Devlet Hastanesi (400 yatak), Edirne Uzunköprü Devlet Hastanesi (200 yatak), Elazığ Palu Kovancılar Bölge Hastanesi (150 yatak), Kars Merkez Devlet Hastanesi (500 yatak), Kastamonu Bozkurt Devlet Hastanesi (35 yatak), Kırşehir Devlet Hastanesi (400 yatak), Muş Devlet Hastanesi (500 yatak), Osmaniye Düziçi Devlet Hastanesi (150 yatak), Rize Güneş Devlet Hastanesi (100 yatak), Siirt Merkez Devlet Hastanesi (400 yatak), Şırnak Merkez Devlet Hastanesi (500 yatak),

Tekirdağ Kapaklı Devlet Hastanesi (100 yatak)."

İnşaatı devam eden hastaneler tamamlanırken, 33 bin yatak ve 8,8 milyon metrekare alan daha kazandırılmış olacak.

DEPREM BÖLGELERİNDE GÜÇLÜ SAĞLIK ALTYAPISI

Türkiye, özellikle deprem bölgelerinde sağlık hizmetlerini güçlendirme konusunda büyük adımlar atıyor.

2023'te yaşanan depremler sonrası, bölgedeki acil sağlık hizmetlerine yönelik yatırımlar öncelik kazandı ve ağır çelik yapı tekniği ile inşa edilen hastane yapıları hızla tamamlandı.

Bu kapsamda, Hatay Erzin, Payas ve Altınözü devlet hastaneleri, Gaziantep Nurdagi ve Oğuzeli devlet hastaneleri ile Kahramanmaraş Nuruhan ve Türkoğlu devlet hastaneleri vatandaşların hizmetine sunuldu.

400 yataklı Kahramanmaraş Acil Durum Hastanesi ile 56 yataklı Adıyaman Çelikhan Acil Durum Hastanesi ise açılış için gün sayıyor.

Ağır çelik yapı tekniği ile inşa edilen hastaneler afetlere dayanıklı yapılarıyla dikkati çekiyor.

Bu hastaneler sadece bölgedeki acil durumlara müdahale etmekle kalmayacak, aynı zamanda çevre illerden gelecek hastalara da hizmet verecek.

Hastanelerin modern tıbbi cihazlarla donatılması ve ileri teknolojiye sahip altyapısı, felaket anlarında 3 gün boyunca herhangi bir yardım olmaksızın kesintisiz sağlık hizmeti sunulmasını sağlayacak.

Deprem bölgesindeki bu yapılar, afet yönetimi ve sağlık hizmetlerinin entegrasyonu açısından da önemli bir rol üstleniyor. (SEVGİ ER)



Mucur'da Okul Sporları Güreş Yıldızlar Erkek İl Birinciliği

Müsabakalarında Büyük Başarı!

Kırşehir'de düzenlenen Okul Sporları Güreş Yıldızlar Erkek İl Birinciliği Müsabakalarında mucur'lu sporcular büyük bir başarıya imza attı.

Müsabakalarda 4 altın ve 2 gümüş madalya ka-

zanan genç güreşçiler, antrenörleri Muhammed Emin KARA'nın önderliğinde üstün performans sergiledi.

Altın madalya kazanan sporcular:

34 kg: Melih Burak SAPMAZ

48 kg: Ali Kerim SAPMAZ

52 kg: Özcan SELÇUK

57 kg: Yasir İSA

Gümüş madalya kazanan sporcular:

30 kg: Efe-can DAS

33 kg: Osman Talha ÇELİK
Mucur Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, sporcuları ve antrenör Muhammed Emin KARA'yı tebrik ederek başarılarının devamını diledi.

Bu önemli

başarı, mucur'da güreş sporunun gelişimi ve genç sporcuların gelecekte daha büyük başarılarına imza atması adına önemli bir motivasyon kaynağı oldu.

(HATİCE SÜRMEİ)

Kırşehir Gençlik Merkezi'nde Kulüp ve Atölye Faaliyetleri Hız Kesmeden Devam Ediyor



Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Kırşehir Gençlik Merkezi, gençlerin kişisel gelişimine katkı sağlamak amacıyla düzenlediği kulüp ve atölye faaliyetlerine

aralıksız devam ediyor.

Çeşitli branşlarda gerçekleştirilen etkinlikler, gençlerin ilgi alanlarına göre yeteneklerini keşfetmelerine ve geliştirmelerine

imkan tanıyor. **Gençlerin İlgi Odağı: Kulüp ve Atölye Çalışmaları**

Gençlik Merkezi'nde sanat, spor, teknoloji, gibi birçok alanda faaliyet gös-

teren kulüpler ve atölyeler yoğun ilgi görüyor.

Resim, müzik, el sanatları, yazılım ve kodlama, akıl ve zeka oyunları, robotik ve inovasyon gibi geniş bir

Filistin'de spora "savaş" darbesi



Filistin Futbol Federasyonu (PFA) verilerine göre Gazze'de 15 ayda İsrail saldırılarında öldürüldüğü doğrulanan 715 sporcu arasında 375 futbolcu bulunuyor.

Ateşkes anlaşmasına kadar Filistin sporu büyük darbe alırken yetiş-

miş sporcu kadrosundan önemli isimler saldırılarda yaşamını yitirdi ve tesisler İsrail bombalamaları sonucunda büyük hasarlar aldı.

İsrail'in ateşkese kadarki 15 aylık işgal sürecinde Filistin'in spor altyapısı yerle bir edildi. 95'i 5te

Samsunspor'da "tarihi sezon" hesabı

Reis, Nuri Asan Tesisleri'ndeki basın toplantısında, ligin ikinci yarısına zorlu Beşiktaş maçıyla başlayacaklarını hatırlattı.

Beşiktaş karşısında en iyi sonucu almaya çalışacaklarını vurgulayan Reis, "Ligin ikinci yarısını da 2 puan ortalaması ile devam ettirebilir-

sek, bu bizim adımıza çok iyi olur.

Kesinlikle bunu başarmak zor ancak başarmak istiyoruz." dedi.

Her karşılaşmanın zor geçtiğini dile getiren Reis, "Önümüzdeki hedeflerle alakalı insanlar Avrupa kupalarını hayal ediyor olabilir. Birincil hedefimiz



ligde kalmak.

Ligde kalmayı garantiledikten sonraki hedefimiz,

Samsunspor tarihinin en iyi sezonlarından birini yaşamak istiyoruz. 5te

RESTAURANTIMIZ
KAHVALTI - ÇORBA - PİDE VE IZGARA ÇEŞİTLERİ İLE HİZMETİNİZDEDİR

KIRŞEHİR
1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

SEVDİKLERİNİZ VE AİLENİZLE BİRLİKTE HUZURLU VAKİTLER GEÇİREBİLECEĞİNİZ GÜVENLİ, SAĞLIKLI, HİJYENİK TESİSLERİMİZ SİZLERİN HİZMETİNİZDEDİR

KIRŞEHİR ANKARA KARAYOLU
18. KM

İŞYURTLARI SATIŞ MAĞAZAMIZDA
HÜKÜMLÜ VE TUTUKLULAR TARAFINDAN ÜRETİLEN EL EMEĞİ GÖZ NURU ÜRÜNLERİ SİZLERİN BEĞENİSİNE SUNUYORUZ

MESCİD

OTOPARK

TESİSİMİZDE OTO YIKAMA HİZMETİ BULUNMAKTADIR